

ECP Invest, Holstebro ApS
c/o STS Biler A/S, Bastrupgårdvej 1, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 04 20 18

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.

Ejgild Nørgaard Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ECP Invest, Holstebro ApS c/o STS Biler A/S Bastrupgårdvej 1 7500 Holstebro Telefon: 97 42 34 11 CVR-nr.: 25 04 20 18 Stiftet: 19. november 1999 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 23. regnskabsår
Direktion	Ejgild Nørgaard Christensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	EC Properties ApS, Holstebro ECP Allingevej A/S, Holstebro ECP Siriusvej ApS, Holstebro ECP Lundholmcentret ApS, Holstebro
Kapitalinteresse	Birkeengen 37 Jyllinge ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i tilknyttede virksomheder og andre virksomheder.

Hovedaktiviteten i de tilknyttede virksomheder har bestået i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2021/22 udgjort et overskud på 1.482 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.238 t.kr.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 1.226 t.kr. mod et overskud sidste år på 987 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 21.248 t.kr. mod 20.912 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 336 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i tilgodehavender.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 9.002 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 42,4 % af de samlede aktiver på 21.248 t.kr., hvilket er en stigning på 9,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.482.141	1.238.438
Administrationsomkostninger	-98.000	-47.350
Resultat før finansielle poster	1.384.141	1.191.088
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	63.555	38.389
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.594	108.941
2 Finansielle omkostninger	-277.050	-364.127
Resultat før skat	1.180.240	974.291
Skat af årets resultat	45.969	12.440
Årets resultat	1.226.209	986.731
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.482.141	1.238.438
Disponeret fra overført resultat	-255.932	-251.707
Disponeret i alt	1.226.209	986.731

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.014.412	15.739.180
4 Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	388.271	3.549.271
5 Kapitalinteresse	800.000	0
6 Andre tilgodehavender	1.637.505	1.573.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.840.188</u>	<u>20.862.401</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.840.188</u>	<u>20.862.401</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	8.253	0
Tilgodehavende hos kapitalinteresse	350.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	49.510	49.835
Tilgodehavender i alt	<u>407.763</u>	<u>49.835</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>407.763</u>	<u>49.835</u>
Aktiver i alt	<u>21.247.951</u>	<u>20.912.236</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
7 Anpartskapital	2.362.000	2.362.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.878.018	5.602.786
Overført resultat	-1.238.416	-982.484
Egenkapital i alt	9.001.602	6.982.302
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.080.765	1.019.429
Anden gæld	9.474.023	12.516.284
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.554.788	13.535.713
Gæld til pengeinstitut	991.191	9.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.000	45.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.594	235.537
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	350.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.541	37.395
Anden gæld	66.235	66.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.691.561	394.221
Gældsforpligtelser i alt	12.246.349	13.929.934
Passiver i alt	21.247.951	20.912.236

1 Medarbejderforhold

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	2.362.000	4.095.912	-1.140.072	5.317.840
Overført via resultatdisponering	0	1.238.438	-251.707	986.731
Opskrivning af udlejnings- ejendom i tilknyttet virksomhed	0	390.300	0	390.300
Regulering opskrivnings- henlæggelse tidligere år pga. salg af kapitalandele	0	-409.295	409.295	0
Urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrøms- renterisiko	0	287.431	0	287.431
Egenkapital 1. oktober 2021	2.362.000	5.602.786	-982.484	6.982.302
Overført via resultatdisponering	0	1.482.141	-255.932	1.226.209
Opskrivning af udlejnings- ejendom i tilknyttet virksomhed	0	398.700	0	398.700
Urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrøms- renterisiko	0	15.386	0	15.386
Tilbageførsel af tidligere års urealiserede regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af fremtidig pengestrømsrenterisiko	0	379.005	0	379.005
	<u>2.362.000</u>	<u>7.878.018</u>	<u>-1.238.416</u>	<u>9.001.602</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.580	29.017
Andre finansielle omkostninger	246.470	335.110
	277.050	364.127
	30/9 2022	30/9 2021
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	10.136.394	11.262.660
Afgang i årets løb	0	-1.126.266
Kostpris 30. september	10.136.394	10.136.394
Opskrivninger 1. oktober	5.602.786	4.095.912
Årets resultat efter skat	1.482.141	1.239.527
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-410.384
Urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko	15.386	287.431
Opskrivning af udlejningsejendom i tilknyttet virksomhed	398.700	390.300
Tilbageførsel af tidligere års urealiserede regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af fremtidig pengestrømsrenterisiko	379.005	0
Opskrivninger 30. september	7.878.018	5.602.786
Regnskabsmæssig værdi 30. september	18.014.412	15.739.180
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
EC Properties ApS	Holstebro	90 %
ECP Allingevej A/S	Holstebro	90 %
ECP Siriusvej ApS	Holstebro	90 %
ECP Lundholmcentret ApS	Holstebro	90 %

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	3.549.271	4.449.353
Tilgang i årets løb	0	108.941
Afgang i årets løb	<u>-3.161.000</u>	<u>-1.009.023</u>
Kostpris 30. september	<u>388.271</u>	<u>3.549.271</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september	 <u>388.271</u>	 <u>3.549.271</u>
 Der specificeres således:		
Mellemregning med EC Properties ApS	<u>388.271</u>	<u>3.549.271</u>
	<u>388.271</u>	<u>3.549.271</u>
 I det kommende år forventes et afdrag på 388 t.kr.		
 5. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	<u>800.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>800.000</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september	 <u>800.000</u>	 <u>0</u>
 Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Birkeengen 37 Jyllinge ApS	Holstebro	32 %

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober	1.573.950	0
Tilgang i årets løb	<u>63.555</u>	<u>1.573.950</u>
Kostpris 30. september	<u>1.637.505</u>	<u>1.573.950</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september	 <u>1.637.505</u>	 <u>1.573.950</u>
 Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos JCP Invest 2021 ApS	<u>1.637.505</u>	<u>1.573.950</u>
	<u>1.637.505</u>	<u>1.573.950</u>

I det kommende år forventes et afdrag på 0 t.kr.

7. Anpartskapital

Anpartskapitalen er opdelt i nom. 362.000 kr. A-anparter og nom. 2.000.000 kr. B-anparter.

8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.080.765	0	1.080.765	1.080.765
Anden gæld	<u>9.474.023</u>	<u>0</u>	<u>9.474.023</u>	<u>2.400.000</u>
	<u>10.554.788</u>	<u>0</u>	<u>10.554.788</u>	<u>3.480.765</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 572 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld i Vestjysk Bank, der pr. 30. september 2022 udgør i alt 9.671 t.kr.

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens bankgæld, der 30. september 2022 udgør i alt 1.207 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
